DISTRITO INDUSTRIAL V, MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS/SP, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA; CONFORME MEMORIAL 
DESCRITIVO, ORÇAMENTO E PROJETO.

02. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS
02.1. Para atender as despesas decorrentes desta 
160.731,90 (cento e sessenta mil, setecentos e trinta e um reais e noventa centavos)
aprovados no orçamento para o exercício de 20

FICHA 
249 

03. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
03.1. As licitantes deverão prestar 
orçado pela Prefeitura, com prazo de validade de no mínimo 30 (trinta) dias, como condição de

[...]

ELÉTRICA EM TENSÕES PRIMÁRIA (1,8 KV) E SECUNDÁRIA (220/127 
DISTRITO INDUSTRIAL V, MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS/SP, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA; CONFORME MEMORIAL 
DESCRITIVO, ORÇAMENTO E PROJETO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS
Para atender as despesas decorrentes desta 

160.731,90 (cento e sessenta mil, setecentos e trinta e um reais e noventa centavos)
aprovados no orçamento para o exercício de 20

DESPESA
44905100

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
As licitantes deverão prestar 

orçado pela Prefeitura, com prazo de validade de no mínimo 30 (trinta) dias, como condição de 
participação neste certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e artigo 56, parágrafo 1º da

[...]

HABITAÇÃO E URBANISMO

no limite de 1% (um por cento)
orçado pela Prefeitura, com prazo de validade de no mínimo 30 (trinta) dias, como condição de 
participação neste certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e artigo 56, parágrafo 1º da 

importe de: R$ 1.607,31 (um mil, seiscentos e sete 
podendo a licitante optar por uma das seguintes modalidades: 

Caução em Dinheiro; Título da Dívida Pública; Seguro Garantia ou Fiança Bancária
comprovante do recolhimento da garantia deverá constar no 

A garantia para licitar será liberada depois de decorrido o prazo de 10 (dez) dias úteis,

[...]

OBRAS, INFRAESTRUTURA, 
HABITAÇÃO E URBANISMO

1% (um por cento)
orçado pela Prefeitura, com prazo de validade de no mínimo 30 (trinta) dias, como condição de 
participação neste certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e artigo 56, parágrafo 1º da 

R$ 1.607,31 (um mil, seiscentos e sete 
podendo a licitante optar por uma das seguintes modalidades: 

Caução em Dinheiro; Título da Dívida Pública; Seguro Garantia ou Fiança Bancária
comprovante do recolhimento da garantia deverá constar no 

A garantia para licitar será liberada depois de decorrido o prazo de 10 (dez) dias úteis,